№ 221
Къ № 8 Ниж. Губ. Влд.

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Нижегородское Губернское Правление, вслѣдствіе отвѣщенія Г. Тамбовскаго Гражданскаго Губернатора, извѣщаетъ лица занимающіяся содержаніемъ почтовыхъ лошадей, не по-желавшія и что взимъ съ будущаго 1840 года въ трехъ лѣтніе содержаніе на станціяхъ по Тамбовской губерніи почтовыхъ лошадей и для выѣзда Членовъ Земскихъ Полицій, что засились бы на срокъ на 20 Февраля въ шамошнюю Казенную Шадашу.

LIBRERIA

monica, sicut in libro, et quod est librum deinde. Tunc
liberum est, quod non est libro, et non est librum.
Quia si liberum est, non est libro, et non est librum.
Si liberum est, non est libro, et non est librum.
Si liberum est, non est libro, et non est librum.
Si liberum est, non est libro, et non est librum.
Si liberum est, non est libro, et non est librum.

liberum est, non est libro, et non est librum.
liberum est, non est libro, et non est librum.
liberum est, non est libro, et non est librum.
liberum est, non est libro, et non est librum.